[Digite texto]

INDICAÇÃO Nº  094/2015

               INDICO ao Chefe do Executivo Municipal, a possibilidade de

instalar Luminárias na Avenida Augusto Zorzi, entre as Ruas Misael Alves

de Araújo e Humberto Del Bel Belluz.

              JUSTIFICATIVA: Munícipes que precisam utilizar a Avenida

Augusto Zorzi como caminho para suas residências a noite, principalmente

as mulheres, temem, devido à escuridão neste trecho da referida Avenida,

por esta razão, solicitam a instalação das luminárias.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 06 de Julho de 2015.

_______________________________________

Ver. NORMA JAMUS VILLELA

Prot. Nº  231/15

Em 06/07/15

_____________________
__

Unanimidade       (   )

Aprovado            (   )

Rejeitado             (   )

Sessão de _____/_____/_____

Despachado

Em 06/07/15